
UCHWAŁA NR 317/LXXIV/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 marca 2026 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U.2025.1684 t.j. z późn. zm.) w związku z art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. 2025. 1691 t.j. z późn. zm. ), uchwala się co następuje:

§ l. Udziela się Andrzejowi Pydzikowi - Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w postępowaniach administracyjnych

przed organami władzy publicznej (państwowej i samorządowej), w szczególności w sprawach

określonych: w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych oraz ustawie z dnia 27 marca

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Pełnomocnictwo to obejmuje prawo do

udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wił k-Starosta

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 315/U(XIV/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 marca 2026 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie

Upoważnienie dla Pana Andrzeja Pydzika, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie jest

niezbędne do załatwiania wszelkich spraw związanych z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych

w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg.

Przewodniczący Żar ad Po latu Żyrardowskiego

And ej i k


